
 

 

UCHWAŁA NR LX/560/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023. poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian: 

dział 

nazwa 
zmniejszenie 

planu dochodów       

o kwotę 

zwiększenie 

planu dochodów        

o kwotę 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 555 650,00 409 615,00 

 dochody bieżące: 555 650,00 409 615,00 

 

środki unijne – Poprawa dostępu do profilaktyki, 

diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej 

pozostanie w zatrudnieniu i powrót do pracy 555 650,00  

 

środki unijne – Urząd Miejski w Pyskowicach – zdrowe  

i przyjazne miejsce pracy  409 615,00 

    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 4 553 911,00 

 dochody bieżące: 0,00 4 553 911,00 

 uzupełnienie subwencji ogólnej  4 553 911,00 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272 094,55 47 350,63 

 dochody bieżące: 0,00 47 350,63 

 odszkodowanie za zniszczone mienie  47 350,63 

 dochody majątkowe: 272 094,55 0,00 

 

środki  z programu POLSKI ŁAD –  „Kompleksowa 

termomodernizacja SP-3” 272 094,55  

    

855 RODZINA 0,00 35 000,00 

 dochody bieżące: 0,00 35 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 6657



 

rozliczenia z lat ubiegłych – zwroty świadczeń 

wychowawczych  5 000,00 

 

rozliczenia z lat ubiegłych – zwroty świadczeń składki na 

ubezpieczenie zdrowotne  30 000,00 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 272 094,55 

 dochody majątkowe: 0,00 272 094,55 

 

środki  z programu POLSKI ŁAD –  „Kompleksowa 

termomodernizacja hali widowiskowo-sportowej im. H. 

Wagnera w Pyskowicach”  272 094,55 

    

 Razem  827 744,55 5 317 971,18 

    

Plan dochodów po zmianach 129 236 931,64 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  

nazwa 
zmniejszenie 

planu wydatków     

o kwotę 

zwiększenie 

planu wydatków         

o kwotę 

500 HANDEL 0,00 5 375,00 

50095 Pozostała działalność 0,00 5 375,00 

 wydatki bieżące  0,00 5 375,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 375,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  5 375,00 

    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 980 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 31 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 31 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  31 000,00 

    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 949 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 599 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 599 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  599 000,00 

 wydatki majątkowe 0,00 350 000,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00 

    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 409 568,27 121 095,00 

75095 Pozostała działalność 409 568,27 121 095,00 

 wydatki bieżące  170 130,00 85 601,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6657



 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych 170 130,00 85 601,68 

 wydatki majątkowe 239 438,27 35 493,32 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 438,27 35 493,32 

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych  35 493,32 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272 094,55 589 889,55 

80101 Szkoły podstawowe 272 094,55 269 889,55 

 wydatki majątkowe 272 094,55 269 889,55 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 272 094,55 269 889,55 

    

80104 Przedszkola 0,00 295 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 295 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 295 000,00 

 w tym:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  255 000,00 

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  40 000,00 

    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 25 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 25 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  25 000,00 

    

852 POMOC SPOŁECZNA 52 920,00 290 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 290 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 290 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 290 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  290 000,00 

    

85203 Ośrodki wsparcia 52 920,00 0,00 

 wydatki bieżące  52 920,00 0,00 

 w tym:   

 dotacje na zadania bieżące 52 920,00  

    

855 RODZINA 0,00 175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6657



85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 5 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  5 000,00 

    

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 30 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 30 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  30 000,00 

    

85508 Rodziny zastępcze 0,00 140 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 140 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  140 000,00 

    

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 0,00 471 606,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 187 000,00 

 wydatki bieżące  0,00 187 000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 187 000,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  187 000,00 

    

90095 Pozostała działalność 0,00 284 606,00 

 wydatki bieżące  0,00 284 606,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 284 606,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  284 606,00 

    

926 KULTURA FIZYCZNA 269 889,55 272 094,55 

92601 Obiekty sportowe 269 889,55 272 094,55 

 wydatki majątkowe 269 889,55 272 094,55 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 889,55 272 094,55 

    

 Razem  1 004 472,37 2 905 060,10 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6657



Plan wydatków po zmianach 133 215 241,54 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej   po zmianach 2 645 010,78 

§ 3. Dokonanie w budżecie miasta na 2023 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 

nazwa 
zmniejszenie 

przychodów          

o kwotę 

zwiększenie 

przychodów            

o kwotę 

950 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 2 589 638,90  

    

 Razem  2 589 638,90 0,00 

    

Przychody budżetu po zmianach 6 473 828,09 

§ 4. W uchwale nr LII/486/2022 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 3 978 309,90 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 242 566,88 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 752 468,44  

c) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów finansowanych z udziałem tych 

środków 983 274,58 zł .”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6657


		2023-09-07T06:21:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




